
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАЙКОПСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 6 «ГВОЗДИЧКА» 

385778  Республика Адыгея, Майкопский район, п. Цветочный, ул. Школьная,  д.20А 
                       тел.: (887777) 5 – 83 – 23   сайт www.mr-dou6.ru,      E-mail: galina.k2012@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03.07.2023г.                                                                     № 42-ОД                                        

 

 
«О назначении ответственных лиц за  

профилактику коррупционных и иных правонарушений 

 в МБДОУ № 6» 

 

             В целях реализации Федерального Закона №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Масленникову Н.А., воспитателя, председателя ППО работников, 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

 в МБДОУ № 6. 

2. Ответственному разработать План мероприятий по профилактике коррупционных 

правонарушений в МБДОУ № 6;  

3. Администрации ДОУ обеспечить: 

     - наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах, принимаемых 

по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до работников в 

МБДОУ № 6 и родителей (законных представителей) воспитанников; 

      - недопущение составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов. 

4. Старшему воспитателю, Ачмизовой Е.А. обеспечить своевременное обновление 

информации на официальном сайте МБДОУ № 6 в разделе «Противодействие коррупции». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Заведующий МБДОУ№6                                                                             Колесниченко Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mr-dou6.ru/


 

 

 


		2023-07-12T11:04:39+0300
	Колесниченко Галина Алексеевна




